31/07/2020 SEI/IFCE - 1854788 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2173642&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 50/GAB-ACO/DG-ACO/ACOPIARA, DE 21 DE JULHO DE 2020

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ACOPIARA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e
considerando o que consta na Portaria nº 1.051/GR, de 26/10/2017,

Considerando o que consta no processo 23848.000543/2020-12

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente

deste Instituto, para comporem a Comissão da seleção dos bolsistas e voluntários para o PIBID Biologia do
campus Acopiara.

NOME SIAPE CARGO FUNÇÃO
Edna Maria Jucá Couto Amorin 3135232 Docente Membro
Alzeir Machado Rodrigues 1415592 Docente Membro
Maria Aparecida Ferreira Barbosa
Fernandes 2500166 Docente Membro

                             Art. 2º -  Estabelecer que a presente Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,                       ANOTE-SE                      E                 CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Maria Eliani Holanda Coelho, Diretor(a) Geral do Campus
Acopiara, em 21/07/2020, às 13:52, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1854788 e o código CRC 16826683.

Referência: Processo nº 23848.000584/2020-17 SEI nº 1854788

Boletim de Serviços Eletrônico em 21/07/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0